Referência em anexo ao Edital. 

Parágrafo Único: É parte integrante deste termo contratual o Termo de Referência, e 

seus anexos, bem como todas as descrições e especificações nele contidas. 

CLÁUSULA SEGUNDA – A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de 

R$ 95.660,00 (noventa e cinco mil seiscentos e sessenta reais), para fornecimento 

do material objeto deste termo contratual, o qual será pago após a entrega do objeto, 

mediante a apresentação da respectiva nota fiscal/fatura, devidamente quitada e 

aprovada pelo fiscal do contrato, conforme cronograma: 

 Primeira parcela:  R$ 19.132,00 (dezenove mil cento e trinta e dois reais), 

correspondente a 20% do valor contratado, a ser pago na data de 14 de 

novembro de 2025; 

 Segunda parcela:  R$ 19.132,00 (dezenove mil cento e trinta e dois reais), 

correspondente a 20% do valor contratado, a ser pago na data de 25 de 

novembro de 2025; 

 Terceira parcela:  R$ 19.132,00 (dezenove mil cento e trinta e dois reais), 

correspondente a 20% do valor contratado, a ser pago na data de 25 de 

dezembro de 2025; 

 Quarta parcela:   R$ 19.132,00 (dezenove mil cento e trinta e dois reais), 

correspondente a 20% do valor contratado, a ser pago na data de 25 de janeiro 

de 2026; 

 Quinta parcela:   R$ 19.132,00 (dezenove mil cento e trinta e dois reais), 

correspondente a 20% do valor contratado, a ser pago na data de 25 de 

fevereiro de 2026. 

§1º. O envio da nota fiscal deve ser realizado a partir da data de adimplemento total da 

obrigação ou de etapa ou parcela do contrato a que se refere, desde que essa seja a